

36 42-10/14

FAKTÚRA č. 17857

022/14

Dodávateľ: _____
 IČO:11772450 IČ DPH: SK1020303020
 DIČ: 1020303020
 Macko Peter - LUDOPRINT
 Čachtická 10
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 Účet: VÚB NMNV, 1857469451/ 0200
 Živ.reg.OÚ Nové Mesto n/Váh č:304-1511

Odberateľ: _____
 IČO 00893111

Stredná odborná škola

Piešťanská 2262/80

915 01 Nové Mesto nad Váhom

Miesto podn.: Nové Mesto nad Váhom
 Účet: 0/

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 22.01.2014
 Dátum vyhotovenia: 22.01.2014
 Dátum splatnosti: 05.02.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
11060	ZASTAVA SR 100X150 PES	20%	2	KS	25.833	31.00	62.00
	> zľava na položku:					12%	-7.44
14520	ZASTAVA EU 100X150 PES	20%	2	KS	25.833	31.00	62.00
	> zľava na položku:					12%	-7.44
153	OBALKA DL S OKIENKO	20%	150	KS	0.025	0.03	4.50
	> zľava na položku:					12%	-0.54
Doklad: 50785 zo dňa: 22.01.2014 Spolu za doklad:							113.08
objednavka cislo: 17/2014							
Zľava na DL spolu:					12 %		-15.42
Sadzba	Cena bez dane	D P H		Spolu s daňou			
20 %	94.23	18.85		113.08			
Spolu:		94.23	18.85		113.08		
Základ dane:						94.23	
SUMA NA ÚHRADU						113.08 €	

54,56
 54,56
 3,96